

Příloha č. 3: Celkový rozpočet projektu
Załącznik nr 3: Całkowity budżet projektu

Náš svět hudby/ Nasz świat muzyki

Partneři / Partnerzy		Způsobilé výdaje Wydatki całkowite	Kapitoly rozpočtu Kategorii wydatków	Celkový rozpočet Budżet całkowity	Klíčové aktivity Działania kluczowe	Celkový rozpočet Budżet całkowity
Dle partnerů / Według partnerów:						
VPI/PW	Městské informační a kulturní středisko Krnov	179 730,65 €		179 730,65 €	Dle aktivit:	179 730,65 €
Partner 1	Prudnicki Oátrodek Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku	94 465,15 €			0	3 500,00
Partner 2	Název partnera / Nazwa partnera	85 265,50 €	01 Náklady na zaměstnance / Koszty personelu	24 471,00 €	1	35 430,15
Partner 3	Název partnera / Nazwa partnera	- €	02 Kancelářské a administrativní výdaje / Wydatki biurowe i administracyjne	3 670,65 €	2	15 778,00
Partner 4	Název partnera / Nazwa partnera	- €	03 Náklady na cestování a ubytování Koszty podróży i zakwaterowania	4 622,00 €	3	57 758,40
Partner 5	Název partnera / Nazwa partnera	- €	04 Náklady na externí poradenství a služby / Koszty ekspertów i usług zewnętrznych	117 078,00 €	4	38 237,20
Partner 6	Název partnera / Nazwa partnera	- €	05 Výdaje na vybavení Wydatki na wyposażenie	26 389,00 €	5	29 026,90
Partner 7	Název partnera / Nazwa partnera	- €	06 Pořízení nemovitosti a stavební práce Wydatki na zakup nieruchomości i prace udowlane	- €	6	0,00
Partner 8	Název partnera / Nazwa partnera	- €	07 Výdaje na přípravu projektové žádosti Wydatki na przygotowanie wniosku projektowego	3 500,00 €	7	0,00
Partner 9	Název partnera / Nazwa partnera	- €			8	0,00
Partner 10	Název partnera / Nazwa partnera	- €	Nezpůsobilé výdaje všech partnerů / Niekwalifikowalne wydatki wszystkich partnerów	140 000,00 €	9	0,00
Partner 11	Název partnera / Nazwa partnera	- €			10	0,00
			Celkové výdaje projektu / Całkowite wydatki projektu	319 730,65 €	11	0,00

Rozpočet projektového partnera / Budžet Partnera projektu
 VYPLŇTE BÍLE PODBARVENÁ PŮLE/NALEŽY WYPEŁNÍĆ BIAŁE POLA
 TEXTY WYPLŃUJTE DWOJĄZYCZNIEM!!! OPISY NALEŽY WPISAĆ W OBU JEZYKACH !!!
 VYPLŇTE NÁZVY KLÍČOVÝCH AKTIVIT V TABULCE PŘEHLED VÝDAJŮ KLÍČOVÝCH AKTIVIT
 NIŻE/PROSIMY O WPISANIE NAZWY DZIAŁAŃ KLUCZOWYCH W TABELI WYKAZ WYDATKÓW
 DZIAŁAŃ KLUCZOWYCH PONIŻEJ

Jednorázová částka příspěvku na přípravu projektu
 Jednorazowa kwota na przygotowanie projektu.

1 750,00

o.k.

Kód x	Kód x.y	Klíčová aktivita / Działanie kluczone	Položka/Pozycja	Jednotky Jednostki			Součet Lázně
				jednotka jednostka	počet ilość	Cena	
Kód1	1.1. Hrubé platy	1	mzda manažera projektu - částečný úvazek na projektu / Wynagrodzenie menadżera projektu w niepełnym wymiarze czasu pracy w ramach projektu	měsíc	24	180,00	4 320 €
Kód1	1.1. Hrubé platy	1	mzda ekonoma projektu - částečný úvazek na projektu/Wynagrodzenie księgowej - w niepełnym wymiarze czasu pracy w ramach projektu	měsíc	24	75,00	1 800 €
Kód1	1.1. Hrubé platy	1	koordinátora projektu - w niepełnym wymiarze czasu pracy w ramach projektu	měsíc	24	121,00	2 904 €
Kód1	1.1. Hrubé platy	1	pracovníka promocij - w niepełnym wymiarze czasu pracy w ramach projektu	měsíc	24	25,00	600 €
Kód1	1.1. Hrubé platy	1	mzda technického pracovníka - částečný úvazek na projektu/Wynagrodzenie pracownika technicznego - w niepełnym wymiarze czasu pracy w ramach projektu	měsíc	9	40,00	360 €
Kód1	1.1. Hrubé platy	1	mzda technických pracovníků - částečný úvazek na projektu/Wynagrodzenia pracownika technicznego - w niepełnym wymiarze czasu pracy w ramach projektu	měsíc	9	40,00	360 €
Kód1	1.2. Odvody zaměstnavatele	1	odvody sociální a zdravotní pojištění/ Składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne				
Kód3	3.1 Náklady na cestování	1	zespolu projektowego	soubor	1	3 517,00	3 517 €
Kód3	3.2. Náklady na jídlo	1	cestovní náklady projektového týmu - pracovní schůzky /Koszty podróży zespolu projektowego - spotkania robocze	cesta	14	12,00	168 €
Kód3	3.1 Náklady na cestování	3	spotřeba PHM - pracovní schůzky, účast na akcích/Zužycie paliwa - spotkania robocze zespolu projektowego,udział w imprezach	cesta/osoba	42	12,00	504 €
				cesta	2	12,00	24 €
Kód3	3.2. Náklady na jídlo	3	cestovní náklady projektového týmu - pracovní schůzky, účast na akcích/Koszty podróży zespolu projektowego - spotkania robocze, udział w imprezach	cesta/osoba	8	12,00	96 €
Kód3	3.1 Náklady na cestování	4	spotřeba PHM - pracovní schůzky, účast na akcích/Zužycie paliwa - spotkania robocze zespolu projektowego,udział w imprezach	cesta	8	12,00	96 €
Kód3	3.2. Náklady na jídlo	4	cestovní náklady projektového týmu - pracovní schůzky, účast na akcích/Koszty podróży zespolu projektowego - spotkania robocze, udział w imprezach	cesta/osoba	16	12,00	192 €
Kód3	3.1 Náklady na cestování	5	spotřeba PHM - pracovní schůzky, účast na akcích/Zužycie paliwa - spotkania robocze zespolu projektowego,udział w imprezach	cesta	4	12,00	48 €
Kód3	3.2. Náklady na jídlo	5	cestovní náklady projektového týmu - pracovní schůzky, účast na akcích/Koszty podróży zespolu projektowego - spotkania robocze, udział w imprezach	cesta/osoba	12	12,00	144 €
Kód4	4.5. Propagace, informování	2	velkoplošné billboardy/wieloforimatowe billboardy	kus	4	200,00	800 €
Kód4	4.5. Propagace, informování	2	velkoplošné bannery/wieloforimatowe banery	kus	23	16,00	368 €
Kód4	4.5. Propagace, informování	2	třiramenný stojan a vlajky EU, CZ, PL/trójramienny stojak na flagi EU,CZ,PL	kus	1	630,00	630 €
Kód4	4.5. Propagace, informování	2	plakáty A1/plakaty A1	kus	100	2,30	230 €
Kód4	4.5. Propagace, informování	2	plakáty A2/plakaty A2	kus	500	1,50	750 €
Kód4	4.5. Propagace, informování	2	vratné plastové kelímky s celoplošným potiskem/zwrotne plastikowe kubki z pełnym nadrukiem	kus	5 000	0,85	4 250 €
Kód4	4.5. Propagace, informování	2	nafukovací balónky s plastovým držákem/dmuchane balony z plastikowym uchwytem	kus	4 000	0,17	680 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	grafický program Corel/graficzny program Corel	kus	1	705,00	705 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	pronájem mobilních WC/Wynajem toalet przenośnych	kus	18	125,00	2 250 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	pronájem venkovních prostor - zahrady/Wynajem plotków ochronnych	kus	2	310,00	620 €
Kód4	4.5. Propagace, informování	3	zajištění výlepu plakátů/zapewnienie wyklejania plakatów	soubor	2	150,00	300 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	4	honoráře pro vystupující interprety/honoraria dla występujących artystów	kus	4	250,00	1 000 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	zapůjčení velkého podia na dvoudenní akci/ wynajęcie dużej sceny na dwudniową imprezę	kus	2	1 500,00	3 000 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	zapůjčení malého podia na dvoudenní akci/ wynajęcie malej sceny na dwudniową imprezę	kus	2	600,00	1 200 €
Kód4	4.10 Práva duševního vlastnictví	3	poplatky OSA pro dvoudenní festivaly/Oplaty OSA za dwudniowy festiwal	soubor	2	2 000,00	4 000 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	ozvučení dvoudenních akcí (obou podii)/nagłośnienie dwudniowych imprez(obie sceny)	den	4	1 200,00	4 800 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	zapůjčení techniky a světel na dvoudenní akci (dle potřeb a požadavků vystupujících)/ wynajem techniki i świateł na dwudniową imprezę	soubor	4	1 200,00	4 800 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	ubytování interpretů dvoudenního hudebního festivalu/noclegi artystów dwudniowego festiwalu	osoba/noc	80	25,00	2 000 €
Kód4	4.7. Služby - realizací spotkań	3	náklady na dopravu umělců a jejich aparatury (cca 32 kapel)/koszty przewozu artystów i ich wyposażenia (32 zespołów)	kus	32	140,00	4 480 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	ostraha prostor přes noc během konání festivalu (1osoba)/ nadzór miejsca festiwalu przez noc (1 osoba)	den	6	65,00	390 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	ostraha prostor během konání 2 festivalů (během dne) 4 osoby/ ochrona miejsca 2 festiwalu(w ciągu dnia)	hodina	40	8,00	320 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	nákup materiálu na přípravu a realizaci aktivity (šroubky, lepicí pásky, listy pro instalaci propagačních panelů apod.)/zakup materiałów na przygotowanie i realizację imprez(śruby,tasmy klejące ,elementy do zawieszania mater.promocji, itp.)	soubor	2	150,00	300 €
Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	úklid venkovních prostor a pronájem kontejnerů pro hudební festivaly/sprzątanie przestrzeni zewnętrznych i wynajem pojemników na festiwalie muzyczne	soubor	2	160,00	320 €

Poř. č. / Numer	Kód x	Kód x.y	Klíčová aktivita / Działanie kluczowe	Položka/Pozycja	Jednotky Jednostki			Součet Łącznie
					jednotka jednostka	počet ilość	Cena	
39	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	1	občerstvení pro účinkující včetně pitného režimu (dle požadavků)/Poczęstunek dla wykonawców razem z napojami (w zależności od wymagań)	osoba	300	8,00	2 400 €
40	Kód4	4.8. Účast na událostech	3	autobusová přeprava pro veřejnost do pohraničí a zpět (včetně čekací doby)/transport autokarowy dla publiczności do pogranicza tam i z powrotem (razem z opłatą postojową)	kus	2	160,00	320 €
41	Kód4	4.8. Účast na událostech	4	autobusová přeprava pro veřejnost do pohraničí a zpět (včetně čekací doby)/transport autokarowy dla publiczności do pogranicza tam i z powrotem (razem z opłatą postojową)	kus	4	160,00	640 €
42	Kód4	4.8. Účast na událostech	5	autobusová přeprava pro veřejnost do pohraničí a zpět (včetně čekací doby)/transport autokarowy dla publiczności do pogranicza tam i z powrotem (razem z opłatą postojową)	kus	2	160,00	320 €
43	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	3	pronájem party stanů pro veřejnost pro konání venkovní akce/wynajem namiotów imprezow. na imprezy plenerowe	kus	4	980,00	3 920 €
44	Kód4	4.8. Účast na událostech	1	nákup identifikačních pásek pro realizaci všech klíčových aktivit/zakup opasek identyfikacyjnych na realizację kluczowych działań	kus	25 000	0,02	500 €
45	Kód4	4.10 Práva duševního vlastnictví	4	poplatky OSA (pro 12 akcí)/Opłaty OSA(12 imprez)	soubor	1	660,00	660 €
46	Kód4	4.8. Účast na událostech	4	doprava vystupujících interpretů a hostů z CZ do PL (+ doprava jejich techniky)/transport występujących artystów gości z CZ do PL(transport ich techniki)	kus	12	40,00	480 €
47	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	4	doprava výstavy (převoz) / transport wystawy (przewóz)	km	800	0,20	160 €
48	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	4	nákup materiálu na přípravu a realizaci aktivity (šroubky, lepicí pásky, lišty pro instalaci propagačních panelů apod.)/zakup materiałów na przygotowanie i realizację imprez(śruby,tasmy klejace, elementy do zawieszania mater.promocj, itp.)	soubor	1	150,00	150 €
49	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	5	doprovodný program na akce konané na náměstí pro děti (soutěžní stanoviště apod.)/program towarzyszący na imprezy, które odbędą się na rynku dla dzieci (stronowiska konkursowe, etc.)	soubor	2	1 800,00	3 600 €
50	Kód5	4.7. Služby-pořádání událostí	5	úklid venkovních prostor a pronájem kontejnerů /sprzążenie przestrzeni zewnetrznych i wynajem pojemnikow	soubor	2	120,00	240 €
51	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	5	pronájem nafukovacích atrakcí pro děti - jako doprovodný program/wynajem dmuchanych atrakcji dla dzieci - program dopelniający	kus	10	500,00	5 000 €
52	Kód4	5.8. Jiné specifické vybavení	5	nákup kulís a kostýmů pro tematicky zaměřené akce pro děti/ zakup kulis i kotiumow na tematycznie przyg. imprezy dla dzieci	soubor	1	1 200,00	1 200 €
53	Kód5	5.8. Jiné specifické vybavení	3	zábrany (délka 2m, výška 1m)/plotki (szerokość 2m, wysokość 1 m)	kus	10	75,00	750 €
54	Kód5	4.7. Služby-pořádání událostí	5	pronájem výstavy s hudební tematikou/wynajem wystawy o tematyce muzycznej	soubor	1	370,00	370 €
55	Kód5	5.3. Nábytek a vybavení	4	světla do venkovních prostor - k osvětlení stánků, altánů, apod./Światła do przestrzeni zewnetrznych - oświetlenie stoisk, pawilonow. itp.	kus	30	45,00	1 350 €
56	Kód5	5.3. Nábytek a vybavení	4	inteligentní světla - otočné hlavy (k osvětlení v zahradě a kostelech)/inteligentne światla-obrotowe glowy (do oświetlenia w ogrodzie i kościołach)	kus	4	1 200,00	4 800 €
57	Kód5	5.3. Nábytek a vybavení	4	altán 3x3 m pro účinkující/ namiot 3x3 m dla występujących	kus	2	385,00	770 €
58	Kód5	5.3. Nábytek a vybavení	4	altán 6x3 m pro účinkující/namiot 6x3 m dla występujących	kus	2	600,00	1 200 €
59	Kód5	5.8. Jiné specifické vybavení	4	závaží k altánům/obciążki do namiotow	kus	20	8,00	160 €
60	Kód4	5.8. Jiné specifické vybavení	4	kabelové mosty (1 ks = 1m) / mosty kablowe (1 szt=1m)	kus	6	150,00	900 €
61	Kód4	5.3. Nábytek a vybavení	5	pivní sety (stůl a 2 lavice) pro návštěvníky akcí /51/5000	kus	10	120,00	1 200 €
62	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	4	zestavy pívne (stól i dwie ławki) dla odwiedzających wydarzenia	kus	2	300,00	600 €
63	Kód5	5.8. Jiné specifické vybavení	5	pronájem zastřešení podia (2x akce pro děti)/wynajem dachu sceny(2x imprezy dla dzieci)	kus	2	60,00	120 €
64	Kód5	5.8. Jiné specifické vybavení	5	młhovač (na výrobu mlhy)/urządzenie do wyrobu mgly	kus	2	40,00	80 €
65	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	5	bublinkovač (elektrický - na výrobu bublinek)/urządzenie do robienia baniek(elektryczne)	den	2	460,00	920 €
66	Kód4	4.10 Práva duševního vlastnictví	5	ozvučení dvou akcí pro děti/nagłośnienie dwóch imprez dla dzieci	soubor	2	200,00	400 €
67	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	5	osa, integram (akce pro děti)/opłaty OSA (imprezy dla dzieci)	kus	150	8,00	1 200 €
68	Kód4	4.7. Služby-pořádání událostí	4	odměny pro děti (stanoviště, aktivity pro děti)/ nagrody dla dzieci (stanowiska,akcje dla dzieci)	kus	12	200,00	2 400 €
69	Kód4	4.5. Propagace, informování	2	velkoplošná plachta na podium/ tlo na scenę	kus	1	100,00	100 €
70	Kód4	4.8. Účast na událostech	4	autobusová přeprava pro vystupující interprety včetně čekací doby (soubor, sbor, apod.)/transport autokarowy dla występujących artystow wrzaz postojern(zespół, chór, itp.)	kus	2	200,00	400 €

Kód
x
Přeh

Partner 1

Prudnicki Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku

Wydaje
Łącznie 85 265,50

Rozpočet projektového partnera / Budžet Partnera projektu
 VYPLŇTE BÍLE PODBARVENÁ POLE/NALEŽY WYPELNIĆ BIAŁE POLA
 TEXTY VYPLŇUJTE DVOJJAZYČNĚ!!!OPISY NALEŽY WPISAC W OBU JEZYKACH !!!
 VYPLŇTE NÁZVY KLÍČOVÝCH AKTIVIT V TABULCE PŘEHLED VÝDAJŮ KLÍČOVÝCH AKTIVIT
 NIŽE/PROSIMY O WPISANIE NAZWY DZIAŁAŃ KLUCZOWYCH W TABELI WYKAZ WYDATKÓW
 DZIAŁAŃ KLUCZOWYCH PONIŻEJ

Aktivity /
Działanie 85 265,50

Jednorázová částka příspěvku na přípravu projektu
 Jednorázová kwóta na przygotowanie projektu.

1 750,00

o.k.

Poř. č. / Numer	Kód x	Kód x-y	Klíčová aktivita / Działanie kluczowe	Položka/Pozycja	Jednotky Jednostki			Součet Łącznie	
					jednotka jednostka	počet ilość	Cena		
1	Kód1	1.1	Wynagrodzenia brutto	1	Wynagrodzenie kierownika projektu Wynagrodzenie w formie dodatku specjalnego/Mzda vedoucího projektu PL ve formě dohody	miesiąc	24	200,00	4 800 €
2	Kód1	1.1	Wynagrodzenia brutto	1	Wynagrodzenie koordynatora promocji projektu Wynagrodzenie w formie dodatku specjalnego/ Mzda koordynatora propagacyjnych aktivit.Mzda ve formě dohody	miesiąc	24	50,00	1 200 €
3	Kód1	1.1	Wynagrodzenia brutto	1	Wynagrodzenie fotografa. Wynagrodzenie w formie dodatku specjalnego/Mzda fotograf.Mzda ve formě dohody	miesiąc	24	40,00	960 €
4	Kód1	1.1	Wynagrodzenia brutto	1	Wynagrodzenie księgowej projektu. Wynagrodzenie w formie dodatku specjalnego/Mzda ekonoma projektu.Mzda ve formě dohody	miesiąc	24	70,00	1 680 €
5	Kód1	1.1	Wynagrodzenia brutto	1	Wynagrodzenie pracownika technicznego. Wynagrodzenie w formie dodatku specjalnego/Mzda technického pracovníka.Mzda ve formě dohody	miesiąc	9	40,00	360 €
6	Kód1	1.2	Składki pracodawcy	1	Składki na ubezpieczenie społeczne opłacane przez pracodawcę/Odwoy sociálního pojištění odváděného zaměstnavatelem	komplet	1	1 610,00	1 610 €
7	Kód3	3.1	Koszty podróży	1	Koszty podróży na spotkania robocze/Nakłady na cestovné na pracovní schůzky	km	1 120	0,84	936 €
8	Kód3	3.5	Diety dennie	1	Diety pracow.uczest.spotk. roboczych/Denni příspěvky na pracovních schůzkách	dieta	42	13,70	575 €
9	Kód3	3.1	Koszty podróży	3	Koszty podróży na spotkania udział w działaniach/Nakłady na cestovné účast na akcích	km	320	0,84	269 €
10	Kód3	3.5	Diety dennie	3	Diety pracow.udział w działaniach/Denni příspěvky účast na akcích	dieta	8	13,70	110 €
11	Kód3	3.1	Koszty podróży	4	Koszty podróży na spotkania udział w działaniach/Nakłady na cestovné účast na akcích	km	960	0,84	806 €
12	Kód3	3.5	Diety dennie	4	Diety pracow.udział w działaniach/Denni příspěvky účast na akcích	dieta	24	13,70	329 €
13	Kód3	3.1	Koszty podróży	5	Koszty podróży na spotkania udział w działaniach/Nakłady na cestovné účast na akcích	km	240	0,84	202 €
14	Kód3	3.5	Diety dennie	5	Diety pracow.udział w działaniach/Denni příspěvky účast na akcích	dieta	9	13,70	123 €
15	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Plakaty A2/Plakáty A2	szk	200	2,50	500 €
16	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Plakaty A3/Plakáty A3	szk	480	2,00	960 €
17	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Banery /Bannery	szk	20	80,00	1 600 €
18	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Banery duże/Velkoplošné bannery	szk	1	120,00	120 €
19	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Promocja projektu w gazetach/Propagace projektu w novinách	szk	10	120,00	1 200 €
20	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Gadżety promocyjne -smycze/ Propagační předměty - klíčenky na krk	szk	400	2,00	800 €
21	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Gadżety promocyjne -sluchawki w etui/Propagační předměty - sluchátka v obale	szk	240	4,00	960 €
22	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Gadżety promocyjne -worki szkolne/Propagační předměty - školní pytlík	szk	240	3,00	720 €
23	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Gadżety promocyjne/naszczce przeciwdeszczowe/Propagační předměty - pláštěnky	szk	240	4,00	960 €
24	Kód4	4.5	Działania promocyjne	2	Tło na scenę/pełkopošná plachta na podium	szk	1	150,00	150 €
25	Kód4	4.7	Usługi -realizacją spotkań	3	Wynajem dużej sceny,zadaszzenia, nagłośnienia itd./Pronajem velkého podia,zastřešení ,zvuceňi,apod.	dzień	2	7 000,00	14 000 €
26	Kód4	4.7	Usługi -realizacją spotkań	3	Zakup materiałów w celu przygot.i realiz.działań (šrubki,tašmy,drut, itp.)/nákup materiálu na přípravu a realizaci aktivity (šroubky, lepicí pásky,drat,apod.)	komplet	1	150,00	150 €
27	Kód4	4.7	Usługi -realizacją spotkań	3	Wynajem plotków ochronnych(plotu) /Pronajem mobilních zábran (plotů)	dzień	2	700,00	1 400 €
28	Kód4	4.7	Usługi -realizacją spotkań	4	Zakup materiałów w celu przygot.i realiz.działań (šrubki,tašmy,drut, itp.)/nákup materiálu na přípravu a realizaci aktivity (šroubky, lepicí pásky,drat,apod.)	komplet	1	150,00	150 €
29	Kód4	4.7	Usługi -realizacją spotkań	3	Usługa konferansjerska/Služba moderátora	dzień	2	350,00	700 €
30	Kód4	4.7	Usługi -realizacją spotkań	3	Usługa elektyka/Služba - dozor k chodu elektro	dzień	2	200,00	400 €
31	Kód4	4.7	Usługi -realizacją spotkań	3	Usługa medyczna/Služba - prvni pomoc (zdravotníci)	dzień	2	300,00	600 €
32	Kód4	4.7	Usługi -realizacją spotkań	3	Usługi ochroniarskie/Služba - ostraha	dzień	2	1 000,00	2 000 €
33	Kód4	4.10	Prawa własności intelektualnej	3	Oplaty ZAIKS/Poplatky ZAIKS	komplet	1	2 400,00	2 400 €

Poř. č. / Numer	Kód x	Kód x.y	Klíčová aktivita / Działanie kluczowe	Položka/Pozycja	Jednotky Jednotki			Součet Lázně
					jednotka jednotka	počet Ilość	Cena	
34	Kód4	4.7. Usługi -realizacją spotkań	3	Poczęstunek dla wykonawców razem z napojami (w zależności od wymagań /občerstvení pro účinkující včetně pitného režimu (dle požadavků)	osoba	40	8,00	320 €
35	Kód4	4.7. Usługi -realizacją spotkań	5	Prowadzący warsztaty muzyczne z PL/Lektor seminářů hudby z PL	osoba	4	80,00	320 €
36	Kód4	4.7. Usługi -realizacją spotkań	5	Prowadzący warsztaty muzyczne z CZ wraz z dojazdem/Lektor seminářů hudby z CZ s dojezdem	osoba	4	100,00	400 €
37	Kód4	4.7. Usługi -realizacją spotkań	4	Honoraria dla występujących artystów/honoráře pro vystupující interprety	szt	4	250,00	1 000 €
38	Kód4	4.7. Usługi -realizacją spotkań	4	Poczęstunek dla wykonawców razem z napojami (w zależności od wymagań /občerstvení pro účinkující včetně pitného režimu (dle požadavků)	osoba	150	7,00	1 050 €
39	Kód4	4.7. Usługi -realizacją spotkań	5	Poczęstunek dla uczestników warsztatów (ciastka,owoce,napoje, itp.)občerstvení pro účastníky kurzů včetně pitného režimu (cukrovinky, ovoce, nápoje atd.)	osoba	60	3,00	180 €
40	Kód4	4.8. Uczestnictwo w wydarzeniu	5	Zakup biletów wstępu podczas wycieczek dzieci/Nákup vstupenek při výletech dětí	osoba	400	10,00	4 000 €
41	Kód4	4.8. Uczestnictwo w wydarzeniu	5	Wyżywienie dzieci i opiekunów wycieczki dzieci/ Občerstvení dětí a dozoru - výlety dětí	osoba	400	8,00	3 200 €
42	Kód4	4.8. Uczestnictwo w wydarzeniu	5	Transport autokarowy wraz z postojem- wycieczki dzieci/Autobusová doprava včetně čekací doby - výlety dětí	kurs	8	250,00	2 000 €
43	Kód4	4.10 Prawa własności intelektualnej	4	Oplaty ZAIKS (12 imprez)/Poplatky ZAIKS(12 akcí)	komplet	1	2 400,00	2 400 €
44	Kód4	4.8. Uczestnictwo w wydarzeniu	3	Transport zespołów z PL do CZ wraz z postojem/Doprava účinkujících včetně čekací doby z PL do CZ	kurs	4	180,00	720 €
45	Kód4	4.8. Uczestnictwo w wydarzeniu	4	Transport zespołów z PL do CZ wraz z postojem/Doprava účinkujících včetně čekací doby z PL do CZ	kurs	12	180,00	2 160 €
46	Kód4	4.8. Uczestnictwo w wydarzeniu	3	Transport dla publiczności z PL do CZ wraz z postojem/Autobusová doprava pro veřejnost s PL do CZ včetně čekací doby	kurs	4	200,00	800 €
47	Kód4	4.8. Uczestnictwo w wydarzeniu	4	Transport dla publiczności z PL do CZ wraz z postojem/ Autobusová doprava pro veřejnost s PL do CZ včetně čekací doby	kurs	4	200,00	800 €
48	Kód4	4.8. Uczestnictwo w wydarzeniu	5	Transport dla publiczności z PL do CZ wraz z postojem/ Autobusová doprava pro veřejnost s PL do CZ včetně čekací doby	kurs	3	200,00	600 €
49	Kód4	4.7. Usługi -realizacją spotkań	5	Program dla dzieci /doprovodný program pro děti	komplet	2	900,00	1 800 €
50	Kód5	5.2 Sprzęt komputerowy i oprogramowanie	1	Laptop wraz z oprogramowaniem - kierownik projektu-realizacja zadań/Notebook včetně programů pro vedoucího projektu- realizace akcí	szt	1	1 500,00	1 500 €
51	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Mikrofon dynam./Mikrofon dynam.	szt	3	140,00	420 €
52	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Mikrofon instr./Mikrofon instr.	szt	2	105,00	210 €
53	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Statyw mikrof.wysoki/Stojan pro mikrofony vysoký	szt	6	31,00	186 €
54	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Statyw mikrof.niski/Stojan pro mikrofony nízký	szt	3	22,00	66 €
55	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Pulpit pod nuty -ažur/Notový pult azur	szt	10	12,00	120 €
56	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Pulpit pod nuty - ciężki/Notový pult - těžký	szt	3	24,00	72 €
57	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Odtwarzacz CD/MP3/Přehrávač CD/MP3	szt	1	400,00	400 €
58	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Kolumna aktywna /Aktivní bedny	szt	2	1 180,00	2 360 €
59	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Subwoofer aktywny /subwoofer aktivní	szt	2	1 350,00	2 700 €
60	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Konsola foniczna/Konzole fonická	szt	1	1 200,00	1 200 €
61	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Kolumna niskotonowa/Bedny woofer	szt	1	1 550,00	1 550 €



Poř. č. / Númer	Kód x	Kód x.y	Klíčová aktivita / Działanie kluczowe	Položka/Pozycja	Jednotky Jednostki			Součet Łącznie
					jednotka jednostka	počet ilość	Cena	
62	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Namiet 6x3m/altán 6x3 m	szt.	2	800,00	1 600 €
63	Kód5	5.8. Inny sprzęt niezbędny	5	Urządzenie do tworzenia mgły/mlhovač (na výrobu mlhy)	szt.	2	60,00	120 €
64	Kód5	5.8. Inny sprzęt niezbędny	5	Urządzenie elekt. do tworzenia baniek /bublinkovač (elektrický - na výrobu bublinek)	szt.	2	60,00	120 €
65	Kód5	5.8. Inny sprzęt niezbędny	5	Zestaw instr.perkusyjnych/Soubor bubnů	komplet	1	80,00	80 €
66	Kód5	5.8. Inny sprzęt niezbędny	5	Tamburyna, chimesy, itp. - warsztaty muz. /Tamburyna, Činely - seminář hudby	komplet	2	80,00	160 €
67	Kód5	5.8. Inny sprzęt niezbędny	5	Zestaw drobnych instr.muz./Sada jemné nástroje	komplet	1	80,00	80 €
68	Kód4	4.7. Usługi - realizacja spotkań	5	Nagrody dla dzieci - konkursy /odměny pro děti - soutěže	szt.	100	6,00	600 €
69	Kód5	5.8. Inny sprzęt niezbędny	5	Pastele do realizacji prac na wystawę/Wýtvarné potřeby (pastelky nebo pastelý) - realizace výtvarných děl pro výstavy	szt.	50	4,00	200 €
70	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Monitor sceniczny/Monitor pro scénu - odposlech	szt.	4	420,00	1 680 €
71	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Procesor dynamiki/Dynamický procesor	szt.	2	145,00	290 €
72	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Korektor graficzny/Equalizer	szt.	2	170,00	340 €
73	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Korektor graficzny ultr./Equalizer ultr.	szt.	1	240,00	240 €
74	Kód5	5.6. Narzędzia lub wyposażenie	4	Procesor efektów/Efektový procesor	szt.	1	150,00	150 €

Přehled výdajů kapitol

Wykaz wydatków rozdziałów

1	Náklady na zaměstnance / Koszty personelu	10 610,00
2	Kancelářské a administrativní výdaje Wydatki biurowe i administracyjne	1 591,50
3	Náklady na cestování a ubytování Koszty podróży i zakwaterowania	3 350,00
4	Náklady na externí poradenství a služby Koszty ekspertów i usług zewnętrznych	52 120,00
5	Výdaje na vybavení / Wydatki na wyposażenie	15 844,00
6	Pořízení nemovitostí a stavební práce Wydatki na zakup nieruchomości i prace udowlane	0,00
7	Výdaje na přípravu projektové žádosti Wydatki na przygotowanie wniosku projektowego	1 750,00
	Způsobilé výdaje celkem / Całkowite wydatki kwalifikowalne	85 265,50
	Nezpůsobilé výdaje / Wydatki niekwalifikowalne	60 000,00
	Výdaje za projekt / Wydatki za projekt	145 265,50

Přehled výdajů klíčových aktivit

Wykaz wydatków działań kluczowych

0	Příprava projektu/ Przygotowanie projektu	1 750,00
1	Rízení projektu a obecné výdaje / Zarządzanie projektem i wydatki ogólne	15 213,00
2	Propagační a informační činnost/Działania promocyjne i informacyjne	7 970,00
3	Czesko - polski muzyczny festiwal / ČESKO-POLSKÝ hudební festival	23 868,40
4	Imprezy kulturalne i koncerty muzyczne dla ogółu społeczeństwa / Kultúrní akce	22 279,20
5	Imprezy dla dzieci / Akce pro děti	14 184,90
6	aktivita / działanie	0,00
7	aktivita / działanie	0,00
8	aktivita / działanie	0,00
9	aktivita / działanie	0,00
10	aktivita / działanie	0,00
11	aktivita / działanie	0,00

85 265,50